
UCHWAŁA NR LV/420/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimiera Potocka 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725,1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7429107F-9F93-4361-B7CB-AB8F8A91709D. Podpisany Strona 1



Lp. Zadanie Kwota [PLN] Termin realizacji

1 Modernizacja pomostu kąpielowo-spacerowego nad jeziorem Glibiel w Łochowicach 125 520,00 30.06.2023 r.

2
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. "Modernizacja pomostu kąpielowo-

spacerowego nad jeziorem Glibiel w Łochowicach"
5 300,00 30.06.2023 r.

3 Usługi geodezyjne 33 035,00 30.06.2023 r.

4 Budowa wewnętrznej klatki schodowej w Szkole Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim 125 200,00 30.06.2023 r.

5 Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim na oddział przedszkolny 526 800,00 30.06.2023 r.

6
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. "Adaptacja pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim na oddział przedszkolny"
14 900,00 30.06.2023 r.

7
Wykonanie robót związanych z zabezpieczeniem konstrukcji po katastrofie budowlanej skrzydła wschodniego Zamku 

Piastowskiego w Krośnie Odrzańskim
984 000,00 30.06.2023 r.

8

Sprawowanie wielobranżowego nadzoru autorskiego, inwestorskiego i konserwatorskiego nad robotami związanymi 

z zabezpieczeniem konstrukcji po katastrofie budowlanej skrzydła wschodniego Zamku Piastowskiego w Krośnie 

Odrzańskim

17 712,00 30.06.2023 r.

RAZEM 1 832 467,00 x

wydatków niewygasających z upływem 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/420/22

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 22.12.2022 r.

WYKAZ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7429107F-9F93-4361-B7CB-AB8F8A91709D. Podpisany Strona 1



Pozycja 

w wykazie 

(zał. Nr 1 

do Uchwały)

1 630 63095 6050 1,2 130 820,00

2 700 70005 4300 3 33 035,00

3 801 80101 6050 4 125 200,00
4 801 80104 6050 5,6 541 700,00
5 921 92120 6100 7,8 1 001 712,00

1 832 467,00RAZEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/420/22

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 22.12.2022 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków niewygasających z upływem 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Kwota [PLN]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7429107F-9F93-4361-B7CB-AB8F8A91709D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

